[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2014г. № 231

     О противопожарном режиме на территории муниципального образования рабочего поселка Посевная.

      В целях повышения противопожарной безопасности на территории муниципального образования рабочего поселка Посевная и недопущения нарушений правил устройства и эксплуатации печного отопления  и случаев травматизма и гибели людей от пожаров,
	П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, имеющим на своих территориях ведомственные котельные и тепловые пункты, в том числе работающие в автоматическом режиме, провести инструктажи персонала по соблюдению правил пожарной безопасности и эксплуатации отопительных приборов.
2. Усилить проведение противопожарной пропаганды среди населения, специалистам администрации провести  инструктажи населения по правилам устройства и эксплуатации печей и печного оборудования.(ответственный специалист Гусева Н.Р., техник Попова О.П. )
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        И.В.Шпедт

Морозова
48-137